



GMINA ŚWIEBODZICE

58-160 Świebodzice, ul. Rynek 1

tel. (74) 6669555, fax (74) 6669509

k-to BNP Paribas Bank Polska S.A. 91 2030 0045 1110 0000 0229 7270

NIP 884-23-65-249 email: swiebodzice@swiebodzice.pl

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	RS.271.5.2023.6	01.09.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 5 600 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań**”

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje jego treść wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

W związku z brakiem kontrasygnaty Skarbnika na wekslu oraz deklaracji wekslowej uprzejma prośba o potwierdzenie czy kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie złożona na umowie kredytowej?

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że w przypadku zawierania umowy przewiduje kontrasygnatę Skarbnika Gminy, która zostanie złożona na umowie kredytowej.

Zamawiający dokonuje aktualizacji odpowiedzi na pytanie 5 z dnia 29.08.2023 r., która otrzymuje brzmienie:

Pytanie 5

Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi w 2025r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie? Postanowienia klauzuli awaryjnej określają sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej, która zastąpi WIBOR lub określają wprost alternatywną stawkę bazową i jednocześnie zapewniają dalszą wykonalność umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Ustalenie alternatywnej stawki bazowej nie będzie wymagało aneksowania umowy.

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej. Zmiany umowy w szczególności mogą dotyczyć zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego. Zapisy będą wymagały aneksowania umowy.